

Brev 73 25 februari 2020

Hej!

Nytt år, nytt decennium! Vilka möjligheter ligger inte framför oss. Styrelsen hoppas på ett roligt och produktivt år. Vi hoppas att vi ska kunna få våra hus i ännu bättre skick. Det som ligger i pipeline är nytt låssystem, dränering och renovering av parkeringsplatser och utemiljö. Vi hoppas också kunna få ordning på luftvärmväxlaren som stått still sedan 2017/2018 pga vattenskada till följd av kondensbildning. Vi jobbar vidare med fönsterrenoveringen och hoppas att vi ska få ett svar snart från Stadsbyggnadskontoret.

Årsstämman 2020

Torsdagen den 14 maj kl 18.30 är det så återigen dags för föreningens årsstämma. Vi kommer att gå igenom det gångna året, välja ny styrelse och fatta beslut om de två motioner som har kommit in. Motionerna som kommit in rör dels träden vid parkeringen och dels en trappa mellan den nedre och övre parkeringen. I samband med att kallelse, med dagordning och årsberättelse, skickas ut, skickar vi även sammandrag av motionerna.



Stort tack till trivselgruppen

Styrelsen vill rikta ett stort tack till trivselgruppen som ger oss så fina stunder av gemenskap. Alltid finns ni där och fixar ett fika, en grillning eller en ost- och vinkväll. Stort tack och hoppas att det blir fler fina stunder tillsammans.



Våra gemensamma utrymmen är allas vårt ansvar

Vi har ett gemensamt ansvar för att gemensamma utrymmen såsom grovsoprum, tvättstuga, trapphus, entréer, våningsplan, källargångar och skyddsrum hålls rena och snygga. Dels måste de hållas fria från skräp, saker och möbler för brandsäkerhetens skull. Dels är det viktigt att vi håller rent runt omkring oss så att vi inte behöver laga och renovera så mycket. Sist men inte minst är det betydligt trevligare att bo i en snygg och ren miljö.



Så hjälps åt. Se först och främst till att du och dina hushållsmedlemmar alltid städar upp efter er och inte råkar missa sopkärlet när man slänger i sopor, eller glömmer att tömma luddfiltret i torkskåpet, eller missat att det inte är så trevligt för övriga boende med pussmunsavtryck på spegeln i hissen. Sedan kan man också hjälpa till. Om någon har tappat något skräp i hissen kan man ta upp och slänga det.

Tillsammans kan vi skapa en trivsamt och vacker boendemiljö.

Städdag 21 mars

Eftersom vintern har lyst med sin frånvaro så tar vi en lite tidigare städdag jämfört med tidigare år. Lördagen den 21 mars träffas vi kl 11.00 och drar igång vårens städdag. Det som behöver göras är:

- Gå igenom källarna och rensa på allt som står utanför förråden (gångar och skyddsrum måste vara rena från skräp, saker och möbler)
- Grovsoprummet ska städas ut (vi drar bort kärlen och sopar och plockar upp skräp som inte ligger i kärlen)
- Vi kör bort större sopor till återvinningscentralen (har du gamla färgrester mm som inte får slängas i grovsoprummet kan du få hjälp med att få dessa till ÅVC)
- Hissarna städas invändigt (smuts torkas bort och tejprenster tas bort)
- Trapphusen städas (det har blivit en del smuts på väggar och dörrar sedan vi lät måla om allt – låt oss göra det fint igen)



Det finnas att göra och desto fler vi blir desto fortare går det. Ta med hink och handskar (om du behöver det). Styrelsen köper in trasor.

ComHem slutar med analog signal 26 maj

Våra hus har i den vanliga TV-antennuttaget ComHem som leverantör. När man i Sverige slutade att sända ut analog TV-signal 2007 fortsatte många distributörer med att sända ut

en analog signal via antennuttaget. I våra antennuttag har vi därför kunnat få både en digital och en analog signal. Den 26 maj slutar dock ComHem med analog signal. Styrelsen har delat ut den information som vi har fått ta del av. Har du frågor angående detta så måste du kontakta ComHem. Styrelsen eller Driftia kan inte svara på frågor rörande detta.

Mer information hittar du här: www.comhem.se/tv/digitalisering

COM HEM



Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan

www.driftia.se

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50

Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Lufta inte dina element själv. Ring felanmälan (Driftia)

Störningsjour: 010-333 33 33

Ekonomi: kundtjanst@rbekonomi.se
eller 010-175 71 00

Hemsidan: www.liso1.se

FB-grupp: Lisö1

Hyra föreningslokalen: brflokalen@liso1.se

Elin Ryner (ordförande, månadsbrev och hemsidan)

Margaretha Holmquist (ekonomi, trivselkommittén)

Fredric Lindmark (föreningslokalen och parkering)

Ola Jonasson (ledamot)

Kjell Bergman (ledamot)

Pontus Alnemark (suppleant)

Sven-Göran Svanborg (suppleant och hustomte)

Du kan nå alla i styrelsen på adressen

styrelsen@liso1.se

Hälsningar
Styrelsen för brf Lisö1